REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 336

viernes 09 de septiembre de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

145583
157096
158168
160454
164362
164869
165452
6321
10848
12995
13945
16264
16492
19271
19273
48340
49988
50727
51527
51534
51654
51855
52011
52895
52900

14149
14148
14147
14146
14132
14133
14128
14137
14134
14135
14136
14131
14160
14159
14157
14152
14153
14158
14154
14155
14156
14150
14151
14138
14141

SOLICITANTE

CLAUDIA TORRES ACEVEDO

CANDICE ALICE JACQUELINE KIENER
MARIA IRENE MELO GARZON

LICENSE & LICENSE B.V.

FUNDACION LUKER

MA HANZHONG

BIVIANA DE LOS ANGEL ARISTIZABAL DUQUE
LABORATORIOS AMERICA SA.
CANADA EXPORT SA.

PRODUCTOS QUIMICOS PANAMERICANOS SA.
BLEJDEPORTESLTDA
XSWORLDWIDE, L.P.

KARIM OUMNIA

PRODUCTOS FAMILIA SA.
PRODUCTOS FAMILIA SA.

ACNOVER, S.L.

EDITORIAL SANTILLANA SA.

FELI CHINA INTERNACIONAL SA.S.
POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS SA.
POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS SA.
JESSICA XIOMARA AVILA BARON

EMPRESA COLOMBIANA DE PRODUCTOS VETERINARIOS SA. VECOL SA.

GRUPO OMNILIFE SA.DEC.V.
DIAGEO BRANDSB.V.
DIAGEO BRANDSB.V.
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NOTIFICADO A

JUAN FELIPE VANEGAS UMANA

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
JHON JAIRO ZAPATA GONZALEZ
JULIO JOSE SENEOR LOVNSTAMM
JAIME FELIPE RUBIO TORRES

MONICA WOLF WASSERMAN

JESUS MARIA MENDEZ BERMUDEZ
LEONARDO EMILIO PAZ MATUK
FANNY GRACIELA BAYONA ALVAREZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LAURA MICHELSEN NINO
LEONARDO EMILIO PAZ MATUK
ALICIA LLOREDA RICAURTE

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
EVER LEONEL ARIZA MARIN

JUAN FELIPE VANEGAS UMANA
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
MARIA CONSTANZA GONZALEZ GARCIA
MARIA CONSTANZA GONZALEZ GARCIA
DIEGO MUNOZ MARROQUIN

CLARA MARCELA GOMEZ

LAURA CONSTANZA ROJASVEGA
MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO

VENCIMIENTO

10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

53126
54320
54322
54325
54326
55388
55415
57010
57551
57575
61804
62180

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al publico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.

14144
14142
14143
14140
14139
14130
14129
14164
14145
14163
14162
14161

LABORATORIOS NATURAL FRESHLY INFABO SA.

HB HUMAN BIOSCIENCE SAS
HB HUMAN BIOSCIENCE SAS
HB HUMAN BIOSCIENCE SAS
HB HUMAN BIOSCIENCE SAS
NATUFARMA SA.

3M COMPANY

VARIEDADES JOBA LI SA.

REPUESTOS COLOMBIANOS SA.

IMPORTADORA GOLDEN BOY SA.

LABORATORIOS BLASKOV LTDA.

ANHIDRIDOS Y DERIVADOS DE COLOMBIA SA. ANDERCOL

del diaviernes 09 de septiembre de 2011.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 09 de septiembre de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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JORGE ARTURO ROMERO PRIETO
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
LEONARDO EMILIO PAZ MATUK

CARLOS FERNANDO MORENO GARCIA
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
CAROLINA VERA MATIZ

XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
ALVARO CORREA ORDONEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011



